Markt, forum 419. 592. 671. 728. 747. 812. 867.
1029. 1050. 1120. 1172. 1176.
Alter Markt, forum Anticum (Antiquum) 4.
53. 319. 1336. 1461. 1624. 1633. 1639.
Neuer Markt, forum Novum, forum in Nova
civitate. 80. 86. 194. 204. 206. 218. 239. 274.
284. 303. 304. 310. 311. 314. 334. 340. 368.
494. 500. 530. 532. 541. 568. 569. 577. 667.
681. 688. 781. 824. 885. 939. 1024. 1281.
1329. 1442. 1496. 1517. 1568. 1572. 1604.
1607. 1622.

Kohlenmarkt (hinter Rathaus), forum Carbonum
40. 140. 197. 421. 561. 627. colmarket 1481.
Rathaus, novum T(h)eatrum 110. 387. 480. 525.
531. 762. 1024. Nove Civitatis. 1005. 1297.

7. Städtische und gewerbliche Anlagen.

Wage, libra 240. 758. 937.
Badstuben, stupa; ante Spetales dor 27. in arta
platea prope Vrankenstrate apud murum 101.
prope hereditatem Benekini Zachtelevent 128.
Timmonis Reper 241. 414. domus stupa apud
fratres Minores 283. ante Spetales dor 573. apud
Bodendor 672. in pl. S. Spiritus 682. in
Ravensbergstrate 695. inter valvam Semelowe
et Bodorum 787. 1352. ante Semelowedor
1253. in Lobushagen 903. Thiderici Straeb
960. Martini Straeborch et Hennekini
filii eius 1099. 1321. ante Knepes dor 1387. 1404.
Schlachthäuser. carnificum bode 38. 245. ma(s)
cellum 38. 202. 245. 1074. 1210. 1440.
mascelle 80. 111. 257. macelle 629. 723.
1252. casa macelli 1369.
instite, Zemelownstrate 65. instita 124. 135.
297. apud institores 1314.
Schmieden und Verkaufsstätten. fabrica, dict.
smede in pl. S. Spiritus 336. apud S. Jacobum
810. (et pistrina) ante Spetales dor 42. 305.
apud Maiores fratres 1011. 1056. apud
pontem Francorum 1187. fabrine domus (2)
iuxta fratres Maiores 420. pistrina iuxta S.
Jacobum 502. (et fabrica) ante Spetales dor
305. in Longa platea 997a. domus pistorum
1252.

8. Einzelne Häuser.

coquina, h. que vocatur, in Longa pl. 579.
Kule, domus parva, que vocatur 209. 560.
Rammesberch (g), lapidea h. cornualis prope
Spetales dor 286. 610.

III. Wort- und Sachregister.

Absonderung von Kindern des coniux binibus,
separatus est a pueris, pueris, primitivis u. ä.
26. 48. 142. 148. 403. 404. 417. 445. 510. 567.
580. 976. 1039. 1045. 1158. 1251. 1333. 1341.
1398. 1468. 1493. 1505. 1509. *Abteilung einer*
Tochter durch Auseinandersetzung mit dem
Schwiegersohn 924. *Auseinandersetzung unter*
Geschwistern 1151. 1189. 1204. 1472. s. a.
privigni.
acomodata pecunia, *Rückkauf damit verboten*
4. Anm.
aket(h)ucht, aqueduxio sive, educcio aquarum
97. 262.
acies *Ecke, Eckhaus* sive orto 48. 52. 74. 80.
s. a. angulus, orto, cornualis.
advocatia intra civitatem, eius excessus et pro-
ventus impigonatur 880. 890. intra et extra
civitatem statutur 1589. advocatus 488. 555.
1344. 1499. adv. et consules iudicio residentes
12. 13. eius notarius 1119.
actas legitima 912. s. a. anni.
agger dictus dam 838.
ager, iuger agri, iugera 506. 507. 515. 862. 1164.
agri 756. 1292. 1618. ager in campo 4 Anm.
agri et curia C. 752.
alec *Häring*; pro 6 last et 2 tunnis alecium 811.
Alimentationsvertrag 33. 40. 197. 279. 310. 345.
346. 347. 357. 378. 386. 408. 424. 433. 538.
745. 895. 1140. 1240. 1611.
amici *Blutsfreunde* cum consensu eorum emit
15. statuit 16. 148. cum consilio et voluntate
399. et tutorum 148. presentibus suis prop-
ribus amicis 282. potest hereditare suis a.
350.
angariare, villani angariati de precaria et ser-
vicio et exactione 3. de porcione hereditaria
1002.
angulus *Ecke*, domus, hereditas in angulo, an-
gularis 592. 648. 695. 737. 747. 761. 823. 836.
852. 881. 893. 920. 924. 937. 973. 986. 997.
1030. 1067. 1084. 1091. 1103. 1138. 1142.
1152. 1156. 1157. 1185. 1281. 1293. 1301.
1330. 1362. 1385. 1457. 1502. 1514. 1517.
1533. 1539. 1589. 1595. 1607. 1624. 1625.
1626. angulus ohne Zusatz: 599. 1322. 1337.
1344. 1378. 1424. 1448. 1476. 1560. 1577.
1582. 1608. 1617.
anni discretionis 20. 33. 357. 518. 589. 738. 745.
1321. 1415. 1444. — maturi 1611. — nubiles
943. s. a. actas.
annuales redditus s. red.
annum. per, et diem promiserunt 166. 1477. ad
5 annos id est transactis 5 annis 945.
annonna *Getreide* obligatur 1175. 26. tremodios
963. domus annone 807. 1312. 1558. s. a. domus
granaria, kornehus, schune.
annuit, quod 2 fenestras fecit 1447.
anticus theloniator 92. antiqua domus S. Spir-
itus 870 = domus antiqui S. Spiritus 955.
aquarem educcio, que dicitur aketucht 97. aquae
casum optimere 1409. decursus 903. 990. aque-
ductus debet obstrui, si venditur 453. aqua
cadere debet 873. aqueduxio sive akethucht 262.
aquilo *Norden*.
arbitratus est coram consulibus se pecuniam
daturum 582; quod hereditates recemere debent
1161; quod non debent vendere 1193; in-
dempnem conservare 1616.
area *Grundstück in der Stadt; zwischen 2 Häusern*
533; beim Thor a consulibus vendita 705. here-
ditas cum area et agris adiacentibus 1541;
areae cum ingeribus 1249. in d. Neustadt
1074. cum edificis superedificatis 1492; lingna
sive stocke edificata super aream hereditatis
219; edificavit hereditatem super aream S.
Spiritus 744. arealis census 297. s. a. 744.
argenti, s. marca.
argilla, domus facta de 326; argillea hereditas
306; — domus dicta kornehus 570.
arrestatio hereditatis 597; liburnarum 141.
assignavit pueris 1003 (dedit et); pueris primis
1123. 1273. 1355. filiae in testamento 1292.
matri redditus 225. 1566.
aurei floreni 1532.
ava = avia 978.
avena *Hafer*; red. in mansis 81; 16 modios
avenatici brasei 706.
avunculus 302. 341. 636. 1511.